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Protokoll tiber die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2025

Anderu des Steuergesetzes vom 14. August 2024 (Abschaffung der
Vorlage'l

Li

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total
eingegangen

Urne vorzeitig brieflich

1',114 347 47 0 300

StimmenStimmzettel

Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %leer ungtjltig griltigerngegangen

29.44319
257

80.56 %
62

19.44 %o
328 3 6

Sekretariat des Stimmbtiros

UnterechriftVomameNachname

Vomame UnteFchriftNachnamelhUe-f

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

PrAsidium des Stimmbiiros


